國家科學及技術委員會　函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：廖亞旋　科員
電話：02-2737-7557
電子信箱：yhliao1@nstc.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年10月3日
發文字號：科會科字第1140072154號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會與法國國家癌症研究院（INCa）共同徵求2027年雙邊
合作研究計畫（3-4年期），第一階段徵件由INCa受理至11
月3日截止（依INCa官網公告為準），請查照轉知。

說明：
一、依據本會與INCa簽署之合作備忘錄，本會補助我國研究人
員參與法方PLBIO方案，合作領域為癌症相關（得含認知
科學）之原創知識或前瞻技術研究；惟不含轉譯學研究、
臨床實驗、流行病與公共衛生研究等三類主題。

二、旨揭計畫暫定執行日期自2027年1月1日起，計畫徵求分
「意向書」及「完整計畫書」兩階段申請作業，第一階段
由法方計畫主持人偕同臺方計畫主持人至INCa線上申辦系
統提交意向書。經INCa初審後，本會將邀請通過第一階段
意向書審查之臺方計畫主持人，向本會研提第二階段完整
計畫書；法方計畫主持人則向INCa研提第二階段完整計畫
書，相關作業規定依INCa公告為準（如附件）。

三、INCa徵件公告網頁：https://www.cancer.fr/professionnels-de-
la-recherche/appels-a-projets-et-a-candidatures/nos-appels-a-
projets/plbio2026）。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共297單位）
副本：駐法國代表處科技組(含附件)

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140014341

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/10/03